Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с.Фроловка

Партизанского муниципального округа

ПРИКАЗ

От 21.09.2024   г. №

Об утверждении графика консультаций

по подготовке к ГИА на 1 полугодие

2024-2025 учебного года

                                               П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график проведения индивидуальных консультаций выпускников

9 классов на 1 полугодие 2024-2025 учебного года (Приложение 1).

2.  Утвердить график проведения индивидуальных консультаций выпускников

11 классов на 1 полугодие 2024-2025 учебного года (Приложение 2).

3. Классным руководителям  9, 11 классов:

-  ознакомить обучающихся и родителей (законных представителей) с

графиком консультаций на 2 полугодие;

- контролировать посещение консультаций обучающимися.

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на Исакову Н.П.,

заместителя директора по УВР.

                 Директор школы                     Т.Б.Бойко

Документ подписан электронной подписью.

Приложение 1

к приказу №     от   г

Расписание консультаций   в 9-х классах

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

№  Предмет  Учитель День недели время кабинет

1 Русский язык Никитенко М.С. Понедельник   14.20  6

2 Математика Ульрих С.Е. Вторник 15.15 9

3 Биология  Резник Ю.В. Пятница 15.20

3

4 Обществознание  Аверина Т.К. Среда  15.30 7

5 География  Бойко Т.Б. Четверг 15.30 5

Документ подписан электронной подписью.

Приложение 2

к приказу №     от   г

Расписание консультаций в 11 классе

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

№  Предмет  Учитель День недели время Кабинет

1 Русский язык  Исакова Н.П.

Пятница  1600 1

2 Математика  Ульрих С.Е.

Среда  16.00 3

3 Обществознание Аверина Т.К. Вторник  15.30 7

4 История Аверина Т.К. Вторник 16.00 7

5 Информатика  Ульрих С.Е. Среда 15.15 9

6 Английский

язык

Чернова О.В. Понедельник 15.15 1

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  34AD89603202EE57C4E4547336D33F8A

Документ подписан электронной подписью.

Владелец:  Бойко Татьяна Борисовна, Бойко, Татьяна Борисовна, prim.buh@mail.ru,
252401776521, 07034615838, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ФРОЛОВКА ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, c.
Фроловка, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 10:03:02 UTC+09
Действителен до: 21.05.2025 10:03:02 UTC+09

Дата и время создания ЭП:  25.10.2024 18:22:37 UTC+09